技 术 服 务 协 议

委托方（甲方）： 泽普县水利工程服务总站

住 所 地： 新疆喀什泽普县北新街 17 号

法定代表人： 帕热哈提·买买提

项目联系人： 帕热哈提·买买提

电 话 / 传 真 ： 13999084983

电 子 信 箱 ： 1802640981@qq.com

受托方（甲方）： 新疆捷诚建设项目管理有限公司

住 所 地 ： 新疆阿克苏市

法定代表人： 周生祥

项目负责人： 周生祥

通 讯 地 址 ： 新疆捷诚建设项目管理有限公司

电 话 / 传 真 ： 0997-2188102

电 子 信 箱 ： 978685843@qq.com

填 写 说 明

一、本合同为中华人民共和国科学技术部印制的技术服务合同示范文

本，各技术合同认定登记机构可推介技术合同当事人参照使用。

二、本合同书适用于一方当事人（受托方）以技术知识为另一方（委

托方）解决特定技术问题所订立的合同。

三、签约一方为多个当事人的，可按各自在合同关系中的作用等，在

“委托方”、“受托方”项下（增页）分别排列为共同委托人或共同受托人。

四、本合同书未尽事项，可由当事人附页另行约定，并作为本合同的

组成部分。

五、当事人使用本合同书时约定无需填写的条款，应在该条款处注明

“无”等字样。

1 / 6

泽普县 2022 年农田灌溉水有效利用系数
测算协议

甲方：泽普县水利工程服务总站

乙方：新疆捷诚建设项目管理有限公司

本合同甲方委托乙方就 泽普县 2022年农田灌溉水有效利用系数测算

项目进行的专项技术服务，并支付相应的技术服务报酬。双方经过平等协

商，在真实、充分地表达各自意愿的基础上，根据《中华人民共和国合同

法》的规定，达成如下协议，并由双方共同恪守。

第一条：甲方委托乙方进行技术服务的内容如下：

1．技术服务的目标：水利厅《关于做好 2022年全疆农田灌溉水有效

利用系数测算分析工作的通知》（新水办〔2022〕110号）的要求，完成泽

普县 2021 年农田灌溉水有效利用系数测算工作，包括样点灌区确定、典

型田块的选择、典型作物的选择，通过田间实测法确定农田净灌溉用水量。

通过渠首流量的测定和有关计算，完成泽普县 2022年农田灌溉水有效利

用系数计算，完成有关报表的填写、上报和编写年终报告，组织专家对报

告进行评审，提交泽普县水利局审核。

2．技术服务的内容： (1)完成样点灌区、典型田块、典型作物的选取

和确定；(2)采用烘干法测定典型田块、典型作物生育期土壤含水率；(3)

完成泽普县 2022年农田灌溉水有效利用系数测算计算、分析等内容；（4）

完成“农田灌溉水有效利用系数测算分析工作考评实施细则”有关要求；

（5）完成年终报告的编写、专家审查及有关资料提交。

3．技术服务的方式： 乙方在甲方合同约定的技术支持下，完成合同

2 / 6

约定的内容，形成泽普县 2022 年农田灌溉水有效利用系数测算分析报告

并完成上级水利部门检查。

第二条：乙方应按下列要求完成技术服务工作：

1．技术服务地点： 泽普县县域 。

2．技术服务期限： 2022年 7月 20日——2022年 10月 20日。

3．技术服务进度： 2022年 7月，样点灌区、典型作物、典型田块确

定，完成典型田块土壤初始物理参数的测定；调查样点灌区作物种植模式

和面积；2022年 7 月—2022 年 9月，配合、协助泽普县水利局完成典型

作物生育期田间净灌溉定额及灌区渠首引水流量测算；2022年 9-10月，

完成泽普县 2022 年农田灌溉水有效利用系数测算分析报告，组织专家评

审、接受上级主管部门检查考核。

4．技术服务质量要求：符合《新疆自治区地州（市）灌溉水有效利

用系数测算项目工作考评办法》 。

5．技术服务质量期限要求：按期限按规定完成 。

第三条：为保证乙方有效进行技术服务工作，甲方应当向乙方提供下

列工作条件和协作事项：

1．提供技术资料：

（1） 泽普县灌区分布概况

（2） 样点灌区平面图

（3） 提供泽普县 2021年水利年报。

2．提供工作条件：

（1） 样点灌区联系人。

3 / 6

（2） 渠首流量测量位置、设备、测设有关信息。

（3）技术培训、技术指导人员及培训场所。

3．其他： 无 。

4．甲方提供上述工作条件和协作事项的时间及方式： 2022年 7月。

第四条：甲方向乙方支付技术服务报酬及支付方式为：

1．技术服务费总额为： 22.0万元，大写：贰拾贰万元整。

2．技术服务费由甲方 分期（二期）支付乙方。

具体支付方式和时间如下：

（1） 合同签订后支付 15.0万元整，作为启动资金。大写：拾伍万元

整。

（2） 通过项目中期检查后支付 7.0万元整，大写：柒万元整。

乙方开户银行名称、地址和帐号为：

开户银行： 交通银行股份有限公司阿克苏分行

地址： 新疆阿克苏地区阿克苏市朝阳街西侧银基王朝 4号楼 1706

帐号： 659659201013000038339

第五条：双方确定因履行本合同应遵守的保密义务如下：

甲方：

1.保密内容（包括技术信息和经营信息）: 无。

2.涉密人员范围: 无 。

3．保密期限： 无 。

4．泄密责任： 无 。

乙方：

4 / 6

1.保密内容（包括技术信息和经营信息）: 无 。

2．涉密人员范围: 无 。

3．保密期限： 无 。

4．泄密责任： 无 。

第六条：本合同的变更必须由双方协商一致，并以书面形式确定。但

有下列情形之时，一方可以向另一方提出变更合同权利与义务的请求，另

一方应当在 7 日内予以答复；逾期未予答复的，视为同意：

1． 甲方或乙方认为有必要修改任务书时 。

第七条：双方确定以下列标准和方式对乙方的技术服务工作成果进行

验收：

1．乙方完成技术服务工作的形式： 按照《农田灌溉水有效利用系

数测算分析工作考评实施细则》要求完成泽普县 2022年农田灌溉水有效

利用系数测算分析报告。

2．技术服务工作成果的验收标准： 《农田灌溉水有效利用系数测算

分析工作考评实施细则》 。

3．技术服务工作成果的验收方法： 会议验收 。

4．验收的时间和地点： 泽普县水利局 2022年 11月 15日 。

第八条：双方确定：

1．在本合同有效期内，甲方利用乙方提交的技术服务工作成果所完

成的新的技术成果，归 甲 （甲、双）方所有。

2．在本合同有效期内，乙方利用甲方提供的技术资料和工作条件所

完成的新的技术成果，归 乙 （乙、双）方所有。

5 / 6

第九条：双方确定，按以下约定承担各自的违约责任：

1． 乙 方违反本合同第 一、二 条约定，应当还应退返甲方已完

成部分经费的 100% 。

2． 甲 方违反本合同第 四 条约定，应当 除按银行同期利率向乙

方支付利息外，还应支付乙方违约赔偿金 5万元 （支付违约金或损失赔

偿额的计算方法）。

第十条：双方确定，在本合同有效期内，甲方指定 帕热哈提·买买

提 为甲方项目联系人，乙方指定 李林 为乙方项目联系人。项目联系

人承担以下责任：

1． 为项目实施提供必要的支持 。

2．保证双方履行各自合同责任 。

一方变更项目联系人的，应当及时以书面形式通知另一方，未及

时通知并影响本合同履行或造成损失的，应承担相应的责任。

第十一条：双方确定，出现下列情形，致使本合同的履行成为不必要

或不可能的，可以解除本合同：

1．发生不可抗力 。

第十二条：双方因履行本合同而发生的争议，应协商、调解解决。

协商、调解不成的，确定按以下第 1 种方式处理：

1．提交 泽普县 仲裁委员会仲裁。

2．依法向人民法院起诉。

第十三条：双方确定：本合同及相关附件中所涉及的有关名词和技

术术语，其定义和解释如下：

6 / 6

1． 田间净灌溉用水量：每次灌水前、灌水后，储存在计划湿润层的

水量 。

2． 首尾测算法：直接灌入田间被作物吸收利用的水量与灌区从水源

取用的灌溉总水量。

第十四条：与履行本合同有关的下列技术文件，经双方确认后， 4

为本合同的组成部分：

1．技术背景资料： 无 。

2．可行性论证报告： 无 。

3．技术评价报告： 无 。

4．技术标准和规范： 《农田灌溉水有效利用系数测算分析工作考

评实施细则》。

第十五条：双方约定本合同其他相关事项为： 无 。

第十六条：本合同一式 叁 份，具有同等法律效力。

第十七条：本合同经双方签字盖章后生效。

第十八条：制定灌溉制度实验工作计划，作为本合同的技术附件，

与本合同具有同等法律效力。

甲方： （签字）盖章

年 月 日

乙方： （签字） 盖章

年 月 日